
                                    Informace k zahájení školního roku 2020/2021 

 

Školní rok zahájíme v úterý 1. září 2020. 

Žáci 1. ročníku se shromáždí s rodiči v 7:40 hod. ve svých třídách, kde bude probíhat krátké slavnostní 

přivítání s předpokládaným ukončením v 8:15 hod. Poté žáci odchází se svými rodiči domů. Přihlášení 

do školní družiny bude probíhat od 7:20 hod. u vychovatelek ŠD. 

Žáci 1. i  2. stupně budou mít výuku v tento den od 7:40 do 9:20 hod. 

Ve škole se nemusí nosit roušky. 

Od žáků nebudou vyžadována prohlášení o bezinfekčnosti. 

Obědy se vydávají od středy 2.9. 2020. 

V souvislosti s hygienickou situací kolem COVID 19 nebude ve školní jídelně dočasně možný výběr ze 

dvou jídel. Bude se vařit jedno menu. Strávníci si nebudou sami odebírat tácy, příbory z hromadných 

zásobníků a nebude umožněn samoobslužný výdej nápojů, polévek, salátů, ovoce… 

Chod školní družiny a školního klubu bude probíhat v neměnném režimu. 

Umístění dezinfekce bude při vstupu do jednotlivých budov, před vstupem do tělocvičny 

 i v  jednotlivých třídách. 

Pokud to hygienická situace dovolí, proběhnou tradiční plánované akce (stmelovací pobyty, lyžařské 

výcviky, plavecké výcviky a jiné…).  

Vzhledem k současné situaci žádáme rodiče (veřejnost), aby vstupovali do budov jen v nejnutnějších 

případech. 

Upozorňujeme na probíhající práce na ulici Hlavní, proto doporučujeme žákům, aby při příchodu  

do budovy 2. stupně využívali ulici Nad Fojstvím a chodník kolem jídelny. 


